
UCHWAŁA NR 82/XXXVI/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2021 przyjętej uchwałą nr  89/XXV/20 Rady Gminy 
Wiskitki z dnia 28 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  5.317.841,98  zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem 
wynosi 75.608.171,17 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 13.221,00 zł, oraz zwiększa się o kwotę 1.895.628,00 zł 
tj. do kwoty: 56.910.083,20 zł, 

-  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.190.506,,00 zł, oraz zwiększa się o kwotę 4.625.940,98 zł 
tj. do kwoty 18.698.087,97 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dochody  na 2021 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 732.213,98 złPlan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
76.665.335,08 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  1.444.634,12 zł i zmniejsza się o kwotę 560.078,00 zł, tj. do kwoty  
58.263.191,65 zł,  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 182.247,98 zł oraz zmniejsza o kwotę 334.590,12 zł, tj. do kwoty 
18.402.143,43 zł,zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 
do uchwały budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu, który wynosi 1.057.163,91 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.057.163,91 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.567.455,91 zł, rozchody w wysokości 5.510.292,00 zł,”; 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały zmieniającym załącznik nr 5  uchwały budżetowej pn. dotacje podmiotowe w 2021 r. 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
nr 6  uchwały budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych. 

6) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 8 uchwały budżetowej pn. Wydatki na inwestycje nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF-u na 2021 rok. 

7) § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 132.688,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 198.603,86 zł  na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 2.500,00 zł  na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”; 

8) W § 8 Uchwały Budżetowej wprowadza się ust. 4, w brzmieniu „Dochody i wydatki nazadania wykonywane 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej  na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 10”, który 
stanowi załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

9) § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się  dochody pochodzące z  opłaty  za gospodarowanie odpadami  komunalnymi w kwocie 
2.549.888,40 zł oraz wydatki w kwocie 3.969.604,00 zł  na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 173 688,00

0,00 0,00

0,00 173 688,00

0,00 0,00

0,00 12 070,00

0,00 15 618,00

0,00 146 000,00

758 0,00 1 489 119,00

0,00 0,00

0,00 1 489 119,00

0,00 0,00

0,00 1 448 966,00

0,00 40 153,00

801 -13 221,00 232 821,00

0,00 0,00

-13 221,00 232 821,00

0,00 0,00

0,00 13 221,00

załącznik nr 1 do uchwały nr 82/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 7 grudnia 2021 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
17 855 312,53 18 029 000,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

17 855 312,53 18 029 000,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
0,00 12 070,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 000,00 120 618,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 765 070,00 911 070,00

Różne rozliczenia 12 492 007,72 13 981 126,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

12 492 007,72 13 981 126,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 448 966,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 375 154,00 12 415 307,00

Oświata i wychowanie 1 329 260,72 1 548 860,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

1 329 260,72 1 548 860,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 13 221,00

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



0,00 219 600,00

-13 221,00 0,00

razem: -13 221,00 1 895 628,00

0,00 0,00

700 -1 190 506,00 0,00

0,00 0,00

-1 190 506,00 0,00

0,00 0,00

-1 190 506,00 0,00

758 0,00 4 585 628,00

0,00 0,00

0,00 4 585 628,00

0,00 0,00

0,00 4 585 628,00

900 0,00 40 312,98

0,00 40 312,98

0,00 40 312,98

0,00 40 312,98

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 219 600,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

13 221,00 0,00

bieżące 55 027 676,20 56 910 083,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

685 347,40 685 347,40

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 12 349 505,80 11 158 999,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

12 349 505,80 11 158 999,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
12 349 505,80 11 158 999,80

Różne rozliczenia 858 509,83 5 444 137,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

858 509,83 5 444 137,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 4 585 628,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 134,34 333 447,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

273 134,34 313 447,32

293 134,34 333 447,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

273 134,34 313 447,32

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 2



0,00 6 775,61

0,00 33 537,37

razem: -1 190 506,00 4 625 940,98

0,00 40 312,98

-1 203 727,00 6 521 568,98

0,00 40 312,98

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

273 134,34 279 909,95

70 290 329,19 75 608 171,17

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 537,37

majątkowe 15 262 652,99 18 698 087,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2 215 334,76 2 255 647,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 529 987,36 1 570 300,34

Ogółem:

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej nr 82/XXXVI/21 Rady Miasta 

i Gminy Wiskitki z dnia 7 grudnia  2021 r. 

 

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70005 zmniejsza  się plan dochodów majątkowych  w wysokości 

1.190.506,00 zł według faktycznego zaangażowania środków. Gmina Wiskitki nie sprzedała 

działki nr ew. 333/1 położonej w miejscowości Wiskitki. Przetarg na sprzedaż ogłaszany był 

dwukrotnie. 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

W ramach rozdziału 75616 tj. wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  w taki sposób że zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku 

od czynności cywilnoprawnych w wysokości 146.000,00 zł 

W ramach rozdziału 75618 zwiększa się plan dochodów w wysokości 12.070,00 zł z tytułu 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym, oraz zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 15.618,00 zł   według faktycznego wpływu 

środków.  

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Na podstawie pisma Ministra Finansów z 29 października 2021 r. nr ST3.4751.5.2021. 

w ramach rozdziału 75802 zwiększa się plan dochodów w wysokości 1.448.966,00 zł  z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. środki zostaną przekazane na rachunek bankowy 

jednostki do 28 grudnia 2021 r. 

Na postawie pisma Ministra Finansów, z 26 listopada 2021 r. nr ST5.4751.25.2021.15g 

w ramach rozdziału 75801 zwiększa się plan dochodów w wysokości 40.153,00 zł z tytułu 

wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby uczniów 

przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia algorytmem części 

oświatowej subwencji ogólnej na 2021 rok.   

W ramach rozdziału 75802 wprowadza się plan dochodów majątkowych z tytułu 

otrzymanych środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na:  

- wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 4.259.740,00 zł na postawie 

pisma Ministra Finansów z 15 listopada  2021 r. nr ST3.4751.6.2021.K, 

- wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  w kwocie 

325.888,00 zł na postawie pisma Ministra Finansów z 15 listopada  2021 r. 

nr ST3.4751.6.2021. 
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101  

Zwiększa się plan dochodów w wysokości 219.600,00 zł w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Powyższe środki przeznaczone są na realizację 

zadań polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury  - Laboratoria przyszłości. Środki 

wpłynęły na rachunek bankowy w listopadzie bieżącego roku.   

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



 

W ramach rozdziału 80195  

Zmniejsza się  plan dochodów w wysokości 13.221,00 zł na dotacje otrzymane 

od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych z przesunięciem planu 

na  dotację celową w kwocie 13.221,00 zł dotację otrzymanych z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w ramach programu Poznaj Polskę.  
 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W ramach rozdziału 90005 zwiększa się plan dochodów majątkowych  w wysokości 

40.312,98 na zadaniu pn.: „Ograniczanie niskiej emisji w Gminie Wiskitki poprzez 

wymianę urządzeń grzewczych i poprawę efektywności energetycznej w budynkach 

użyteczności publicznej” - zmiany dokonuje się w związku z wnioskiem złożonym 

25 listopada  2021 r. polegającym na aktualizacji harmonogramu dofinansowania 

(zwiększenie środków EFRR w kwocie 6.775,61 zł, oraz zwiększenie środków pochodzących 

z budżetu państwa w kwocie 33.537,37 zł) zgodnie z umową RPMA.04.03.01-14-d159/19-00.   

Zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2022.   
   

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Paweł Dziemiańczyk 

 

 

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 700 432,83   478 111,38   478 111,38   0,00   478 111,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 222 321,45   5 222 321,45   0,00   0,00   

-200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 502 432,83   480 111,38   480 111,38   0,00   480 111,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 022 321,45   5 022 321,45   0,00   0,00   

5 222 321,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 222 321,45   5 222 321,45   0,00   0,00   

-200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 022 321,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 022 321,45   5 022 321,45   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

566 300,00   476 300,00   476 300,00   36 094,00   440 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

601 300,00   511 300,00   511 300,00   36 094,00   475 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

566 300,00   476 300,00   476 300,00   36 094,00   440 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

601 300,00   511 300,00   511 300,00   36 094,00   475 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   

7 631 490,90   3 387 053,49   3 008 942,68   61 100,00   2 947 842,68   378 110,81   0,00   0,00   0,00   0,00   4 244 437,41   4 244 437,41   0,00   0,00   

-14 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 145,00   -14 145,00   0,00   0,00   

456 066,12   417 276,12   417 276,12   0,00   417 276,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 790,00   38 790,00   0,00   0,00   

8 073 412,02   3 804 329,61   3 426 218,80   61 100,00   3 365 118,80   378 110,81   0,00   0,00   0,00   0,00   4 269 082,41   4 269 082,41   0,00   0,00   

563 000,00   509 000,00   309 000,00   0,00   309 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   38 790,00   38 790,00   0,00   0,00   

601 790,00   509 000,00   309 000,00   0,00   309 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   92 790,00   92 790,00   0,00   0,00   

6 319 545,77   2 179 108,36   2 179 108,36   59 900,00   2 119 208,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 140 437,41   4 140 437,41   0,00   0,00   

-14 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 145,00   -14 145,00   0,00   0,00   

417 276,12   417 276,12   417 276,12   0,00   417 276,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 722 676,89   2 596 384,48   2 596 384,48   59 900,00   2 536 484,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 126 292,41   4 126 292,41   0,00   0,00   

2 125 648,00   627 348,00   627 348,00   76 600,00   550 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 498 300,00   1 498 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 135 648,00   637 348,00   637 348,00   76 600,00   560 748,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 498 300,00   1 498 300,00   0,00   0,00   

971 080,00   322 780,00   322 780,00   60 100,00   262 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   648 300,00   648 300,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

981 080,00   332 780,00   332 780,00   60 100,00   272 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   648 300,00   648 300,00   0,00   0,00   

129 380,67   127 258,00   7 258,00   0,00   7 258,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 122,67   2 122,67   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 980,00   21 980,00   0,00   0,00   0,00   21 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 360,67   149 238,00   7 258,00   0,00   7 258,00   141 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 122,67   2 122,67   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

załącznik nr 2 do uchwały nr 82/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 7 grudnia 2021 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00   

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 2 122,67   

70095

przed zmianą 2 122,67   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 980,00   21 980,00   0,00   0,00   0,00   21 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 980,00   141 980,00   0,00   0,00   0,00   141 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 008 439,81   8 108 189,21   7 828 935,21   5 564 630,33   2 264 304,88   13 350,00   265 904,00   0,00   0,00   0,00   1 900 250,60   1 900 250,60   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 500,00   35 500,00   35 500,00   5 500,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 041 439,81   8 141 189,21   7 861 935,21   5 567 630,33   2 294 304,88   13 350,00   265 904,00   0,00   0,00   0,00   1 900 250,60   1 900 250,60   0,00   0,00   

7 945 185,64   6 077 935,04   6 069 435,04   4 886 383,58   1 183 051,46   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   1 867 250,60   1 867 250,60   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 975 185,64   6 107 935,04   6 099 435,04   4 886 383,58   1 213 051,46   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   1 867 250,60   1 867 250,60   0,00   0,00   

523 878,00   523 878,00   523 878,00   420 400,00   103 478,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

526 878,00   526 878,00   526 878,00   423 400,00   103 478,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 198 791,63   702 050,00   642 050,00   68 100,00   573 950,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 496 741,63   1 496 741,63   0,00   0,00   

-20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 178 791,63   702 050,00   642 050,00   68 100,00   573 950,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 476 741,63   1 476 741,63   0,00   0,00   

1 786 341,63   594 600,00   534 600,00   62 600,00   472 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 191 741,63   1 191 741,63   0,00   0,00   

-20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 766 341,63   594 600,00   534 600,00   62 600,00   472 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   1 171 741,63   1 171 741,63   0,00   0,00   

17 711 785,96   16 218 785,96   15 239 242,48   11 920 818,00   3 318 424,48   263 650,00   504 200,00   211 693,48   0,00   0,00   1 493 000,00   1 493 000,00   0,00   0,00   

-377 763,00   -345 578,00   -300 578,00   -300 578,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -32 185,00   -32 185,00   0,00   0,00   

269 178,00   269 178,00   269 178,00   2 950,00   266 228,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 603 200,96   16 142 385,96   15 207 842,48   11 623 190,00   3 584 652,48   218 650,00   504 200,00   211 693,48   0,00   0,00   1 460 815,00   1 460 815,00   0,00   0,00   

12 223 476,76   10 730 476,76   10 355 376,76   8 705 403,00   1 649 973,76   0,00   375 100,00   0,00   0,00   0,00   1 493 000,00   1 493 000,00   0,00   0,00   

-316 813,00   -284 628,00   -284 628,00   -284 628,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -32 185,00   -32 185,00   0,00   0,00   

240 165,00   240 165,00   240 165,00   0,00   240 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 146 828,76   10 686 013,76   10 310 913,76   8 420 775,00   1 890 138,76   0,00   375 100,00   0,00   0,00   0,00   1 460 815,00   1 460 815,00   0,00   0,00   

2 973 347,00   2 973 347,00   2 652 697,00   1 736 415,00   916 282,00   263 650,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-57 950,00   -57 950,00   -12 950,00   -12 950,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 940 397,00   2 940 397,00   2 664 747,00   1 723 465,00   941 282,00   218 650,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

386 428,00   386 428,00   386 428,00   161 603,00   224 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

383 428,00   383 428,00   383 428,00   158 603,00   224 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 622 558,60   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 1 622 558,60   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 622 558,60   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 622 558,60   

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80113

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 2



49 251,00   49 251,00   46 751,00   36 351,00   10 400,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 950,00   2 950,00   2 950,00   2 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 201,00   52 201,00   49 701,00   39 301,00   10 400,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

507 942,48   507 942,48   295 649,00   154 877,00   140 772,00   0,00   600,00   211 693,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 063,00   1 063,00   1 063,00   0,00   1 063,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

509 005,48   509 005,48   296 712,00   154 877,00   141 835,00   0,00   600,00   211 693,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

205 975,86   205 975,86   205 975,86   37 332,00   168 643,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 688,00   27 688,00   27 688,00   0,00   27 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 663,86   233 663,86   233 663,86   37 332,00   196 331,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 915,86   170 915,86   170 915,86   29 000,00   141 915,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 688,00   27 688,00   27 688,00   0,00   27 688,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

198 603,86   198 603,86   198 603,86   29 000,00   169 603,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 466 644,00   2 466 644,00   1 786 456,00   1 221 878,00   564 578,00   0,00   680 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-100 000,00   -100 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 366 644,00   2 366 644,00   1 736 456,00   1 221 878,00   514 578,00   0,00   630 188,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 617,00   305 617,00   305 617,00   0,00   305 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 617,00   255 617,00   255 617,00   0,00   255 617,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

261 800,00   261 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   261 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 800,00   211 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   211 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

618 536,00   618 536,00   522 841,00   463 075,00   59 766,00   0,00   95 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

611 536,00   611 536,00   515 841,00   456 075,00   59 766,00   0,00   95 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

543 790,00   543 790,00   518 490,00   463 075,00   55 415,00   0,00   25 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

536 790,00   536 790,00   511 490,00   456 075,00   55 415,00   0,00   25 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 271 022,51   6 236 983,58   6 213 983,58   460 925,00   5 753 058,58   22 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   2 034 038,93   2 034 038,93   0,00   0,00   

-173 260,12   -105 000,00   -105 000,00   0,00   -105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -68 260,12   -68 260,12   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 578 273,54   

zmniejszenie -68 260,12   

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 3



685 324,98   626 012,00   626 012,00   0,00   626 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   59 312,98   59 312,98   0,00   0,00   

8 783 087,37   6 757 995,58   6 734 995,58   460 925,00   6 274 070,58   22 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   2 025 091,79   2 025 091,79   0,00   0,00   

3 343 592,00   3 343 592,00   3 343 592,00   112 670,00   3 230 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

626 012,00   626 012,00   626 012,00   0,00   626 012,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 969 604,00   3 969 604,00   3 969 604,00   112 670,00   3 856 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

602 273,54   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   578 273,54   578 273,54   0,00   0,00   

-68 260,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -68 260,12   -68 260,12   0,00   0,00   

40 312,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 312,98   40 312,98   0,00   0,00   

574 326,40   24 000,00   24 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   550 326,40   550 326,40   0,00   0,00   

1 538 897,96   822 139,58   822 139,58   0,00   822 139,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   716 758,38   716 758,38   0,00   0,00   

-80 000,00   -80 000,00   -80 000,00   0,00   -80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 000,00   19 000,00   0,00   0,00   

1 477 897,96   742 139,58   742 139,58   0,00   742 139,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   735 758,38   735 758,38   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 462 175,38   723 168,37   701 168,37   6 000,00   695 168,37   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   739 007,01   739 007,01   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 437 175,38   698 168,37   676 168,37   6 000,00   670 168,37   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   739 007,01   739 007,01   0,00   0,00   

1 097 571,46   951 098,58   196 135,52   141 025,52   55 110,00   754 963,06   0,00   0,00   0,00   0,00   146 472,88   146 472,88   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 145,00   14 145,00   0,00   0,00   

1 111 716,46   951 098,58   196 135,52   141 025,52   55 110,00   754 963,06   0,00   0,00   0,00   0,00   160 617,88   160 617,88   0,00   0,00   

98 103,02   98 103,02   98 103,02   78 793,02   19 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 145,00   14 145,00   0,00   0,00   

112 248,02   98 103,02   98 103,02   78 793,02   19 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 145,00   14 145,00   0,00   0,00   

648 880,00   222 980,00   92 980,00   67 780,00   25 200,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 900,00   425 900,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

718 880,00   222 980,00   92 980,00   67 780,00   25 200,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   495 900,00   495 900,00   0,00   0,00   

565 310,00   175 310,00   45 310,00   45 310,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   390 000,00   390 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

635 310,00   175 310,00   45 310,00   45 310,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

75 933 121,10   57 378 635,53   38 767 738,71   21 086 606,85   17 681 131,86   1 682 073,87   16 234 507,00   564 315,95   0,00   130 000,00   18 554 485,57   18 554 485,57   0,00   0,00   

-894 668,12   -560 078,00   -465 078,00   -310 078,00   -155 000,00   -45 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   -334 590,12   -334 590,12   0,00   0,00   

1 626 882,10   1 444 634,12   1 422 654,12   8 450,00   1 414 204,12   21 980,00   0,00   0,00   0,00   0,00   182 247,98   182 247,98   0,00   0,00   

76 665 335,08   58 263 191,65   39 725 314,83   20 784 978,85   18 940 335,98   1 659 053,87   16 184 507,00   564 315,95   0,00   130 000,00   18 402 143,43   18 402 143,43   0,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 550 326,40   

zwiększenie 40 312,98   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 550 326,40   

przed zmianą 578 273,54   

zmniejszenie -68 260,12   

zwiększenie 40 312,98   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 175 907,67   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 2 203 854,81   

zmniejszenie -68 260,12   

zwiększenie 40 312,98   

PRZEWODNICZĄCY RADY

Pawł Dziemiańczyk

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 4



1 
 

Uzasadnienie do załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej nr 82/XXXVI/21  Rady Miasta 

i Gminy Wiskitki z dnia 7 grudnia  2021 r. 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W ramach rozdziału 01010 Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne 

pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i Nowe 

Kozłowice w wysokości 200.000,00 zł w celu urealnienia planu do rzeczywistego wykonania.  

W ramach  rozdziału 01030 dokonuje się zwiększenia kwoty planu wydatków w wysokości 

2.000,00 zł  w celu zabezpieczenia środków na wpłaty gminy na rzecz Mazowieckiej Izby 

Rolniczej w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego.  

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

W ramach rozdziału 4002 zwiększa się plan wydatków  w wysokości 35.000,00 zł w ramach 

zakupu materiałów i wyposażenia  związanych z realizacją zadań statutowych. 

Dział 600 Transport i łączność 

W ramach rozdziału 60014  zwiększa się plan wydatków na dotacje dla Powiatu 

Żyrardowskiego na  realizację zadania pn.: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 

na 1 przejściu dla pieszych w Nowych Kozłowicach na drodze 1517W” w wysokości 

38.790,00 zł  

W ramach rozdziału 60016 zwiększa  się plan wydatków w wysokości 417.276,12 zł w celu 

zabezpieczenia środków na usługi związane z bieżącym utrzymaniem dróg na terenie gminny. 

W ramach zadania inwestycyjnego pn.: Zakup pomnika na Plac Wolności w Wiskitkach 

zmniejsza się plan wydatków w wysokości 14.145,00 zł z przeniesieniem planu wydatków 

do rozdziału 92195.  

Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 

W ramach rozdziału 70095 zwiększa się plan wydatków w wysokości 10.000,00 zł.  w celu 

zabezpieczenia środków na koszty związane z rozbiórką budynku komunalnego 

w miejscowości Wiskitki.    

Dział 710 Działalność usługowa  

W ramach rozdziału 71004 zwiększa się plan wydatków w wysokości 21.980,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów opracowywania zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Wiskitki. 

Dział 750 Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75023 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 30.000,00 zł 

w celu zabezpieczenia środków na usługi pocztowe, zakup art. biurowych.   

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



2 
 

W ramach rozdziału 75085 zwiększa się plan wydatków wynagrodzeń osobowych 

pracowników Centrum Edukacji w Wiskitkach w wysokości 5.500,00 zł oraz zmniejsza się 

plan wydatków w wysokości 2.500,00 zł  wydatków na składki na Fundusz Pracy.  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.:  

- Przebudowa budynku OSP w Różanowie  w wysokości 14.000,00 zł,  

- Zakup samochodu strażackiego w wysokości 6.000,00 zł  

Zmian na w/w zadania dokonuje się w związku z urealnieniem planu do rzeczywistego 

wykonania.  

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101  

Zwiększa się plan wydatków w wysokości 219.600,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych 

dla uczniów Szkół Podstawowych w miejscowościach: Wiskitki – 99.600,00 zł, Franciszków 

– 60.000,00 zł, Guzów – 30.000,00 zł, oraz Miedniewice – 30.000,00 zł  na realizacje 

Rządowego Programu - Laboratoria przyszłości.  Zwiększa się również środki w wysokości 

20.565,00 zł na zakup opału, remont lamp w Szkole Podstawowej w miejscowości Wiskitki 

oraz Miedniewice. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 284.628,00 zł  na wynagrodzenia 

osobowe oraz składki od nich naliczane. Zmian dokonuje się w związku z mniejszą liczbą 

godzin ponadwymiarowych nauczycieli, niewypłaconymi odprawami dla nauczycieli 

pozostających w zawodzie mimo osiągniętego wieku emerytalnego.   

Zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.:  

- Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej w Guzowie w wysokości 4.886,00 zł 

- Utworzenie pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Wiskitkach w wysokości   

9.989,00 zł  

- Wykonanie trybun wraz z oświetleniem boiska przy Szkole Podstawowej w Guzowie 

w wysokości 17.310,00 zł 

Zmian na w/w zadania dokonuje się w związku z urealnieniem planu do rzeczywistego 

wykonania.  

W ramach rozdziału 80104 zmniejsza  się plan wydatków na dotacje dla niepublicznego 

przedszkola w wysokości 45.000,00 zł. Zmian dokonuje się w związku z mniejszą liczbą 

dzieci uczęszczającą do przedszkola. Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzeniach 

osobowych w kwocie 12.950,00 zł, oraz zwiększa się plan wydatków  na rozliczeniach 

między gminami w ramach wychowania przedszkolnego w wysokości 25.000,00 zł.     

W ramach rozdziału 80113 zmniejsza  się plan wydatków bieżących w wysokości 3.000,00 zł 

na składki społeczne w związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem.  

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 2



3 
 

W ramach rozdziału 80149 zwiększa  się plan wydatków bieżących w wysokości 2.950,00 zł 

na wynagrodzeniu osobowym oraz składek od naliczanych dla nauczycieli realizujących 

zajęcia z dziećmi z orzeczeniem zgodnie z decyzją o potrzebie kształcenia specjalnego.  

W ramach rozdziału 80195  zmniejsza się  plan wydatków bieżących w wysokości 1.063,00 zł 

w związku z roczną korekta odpisu na ZFŚS .  

Dział 851 Ochrona zdrowia  

W ramach rozdziału 85154 zwiększa się plan wydatków  w wysokości 27.688,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na wydatki związane z realizacją programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi.  

Dział 852 Pomoc społeczna 

W ramach rozdziału 85202 zmniejsza się plan wydatków  bieżących w ramach wydatków 

statutowych w wysokości 50.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków do rzeczywistego 

wykonania. 

W ramach rozdziału 85214 zmniejsza się plan wydatków bieżących w ramach wydatków 

na świadczenia społeczne na rzecz osób fizycznych w wysokości 50.000,00 zł w celu 

urealnienia planu wydatków do rzeczywistego wykonania. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

W ramach rozdziału 85401 zmniejsza się plan wydatków w wysokości 7.000,00 zł 

na wynagrodzeniu osobowym pracowników. Zmian dokonuje się w związku z mniejszą 

liczbą godzin ponadwymiarowych.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W ramach rozdział 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w wysokości 626.012,00 zł 

na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami na terenie gminy 

Wiskitki  

W ramach rozdziału 90005 zmienia się plan wydatków  majątkowych  w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich na zadaniu pn.: „Ograniczanie „niskiej 

emisji” w Gminie Wiskitki poprzez wymianę urządzeń grzewczych i poprawę 

efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej - zmiany dokonuje się 

w związku z wnioskiem złożonym 25 listopada  2021 r. polegającym na aktualizacji 

harmonogramu dofinansowania oraz wydatkowania. Zmian dokonuje się w taki sposób że 

zwiększa się plan wydatków majątkowe w wysokości 40.312,98 zł stanowiących udział 

środków europejskich, oraz zmniejsza się plan wydatków majątkowych w wysokości 

68.260,12 zł stanowiących wkład własny gminy. Zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć 

do WPF na lata 2020-2022   

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 3



4 
 

W ramach rozdziału 90015 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 80.000,00 zł 

na zakupie usługi energii elektrycznej.  

 W ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Wiskitki 

w 2021 r. zwiększa  się plan wydatków w wysokości 19.000,00 zł  

W ramach rozdziału 90095 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 25.000,00 zł 

ramach wydatków statutowych w celu urealnienia planu do rzeczywistego wykonania. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W ramach  rozdziału 92195  w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Zakup pomnika na Plac 

Wolności w Wiskitkach zwiększa  się plan wydatków w wysokości 14.145,00 zł.  

Dział 926 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

W ramach  rozdziału 92605  Zwiększa się plan wydatków w wysokości 70.000,00 zł 

na zadanie inwestycyjne pn.: Budowa placu sportowo- rekreacyjnego wraz z boiskiem 

wielofunkcyjnym w miejscowości Jesionka Zmian dokonuje się  w związku potrzebą 

zwiększenia łącznych nakładów na realizację w/w zadania w celu pokrycia kosztów robót 

dodatkowych, których nie udało się przewidzieć.  

Rozchody  

Do planu rozchodów budżetu wprowadza się zwiększenie na realizacje lokat w kwocie 

4.585.628,00 zł na: 

- środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie kanalizacji - 4.259.740,00 zł 

- środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę - 325.888,00 zł 

Środki zostaną przekazane na rachunek bankowy gminy w2021 r. natomiast wydatkowane 

dopiero w 2022 r. 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk 

 
 

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

1. Dochody 70 290 329,19 5 277 688,98 75 568 018,17

2. Wydatki 75 933 121,10 692 060,98 76 625 182,08

3. Wynik budżetu (deficyt) 5 642 791,91 4 585 628,00 1 057 163,91

6 567 455,91 6 567 455,91

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym, wynikajace z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 068 415,86 3 068 415,86

9.

Rozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 179 262,74 179 262,74

10.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 3 319 777,31 3 319 777,31

924 664,00 5 510 292,00

1. Spłaty kredytów § 992 924 664,00 924 664,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 4 585 628,00 4 585 628

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 3 do uchwały 82/XXXVI/21  Rady Miasta i Gminy Wiskitki  z dnia  7 grudnia 2021 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021 r zmiana +/-

Kwota po 

zmianie 2021 

r

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 7 8 9

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Wiskitkach 281 000,00 281 000,00

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole w Nowych Kozłowicach 263 650,00 -45 000,00 218 650,00
544 650,00 -45 000,00

499 650,00
544 650,00 -45 000,00 499 650,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem

Załącznik nr 4 do uchwały 82/XXXVI/21  Rady Miasta i Gminy Wiskitki  z dnia  7 grudnia 2021 r.

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zmianie

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 dotacja na zadania bieżące dla Gminy Teresin 17 513,81 17 513,81

2 600 60004 dotację na zadania bieżące dla Powiatu Żyrardowskiego  160 597,00 160 597,00

3 600 60014 Powiat Żyrardów /dotacja majątkowa/ 43 000,00 43 000,00

4 600 60014 Powiat Żyrardów /dotacja majątkowa/ 11 000,00 38 790,00 49 790,00

5 600 60014 dotacja na zadania bieżące dla Powiatu Żyrardowskiego 200 000,00 200 000,00

6 710 71095 Urzad Marszałkowski WM /dotacja majatkowa/ 2 122,67 2 122,67

434 233,48 38 790,00 473 023,48

Nazwa zadania

1 921 92105

Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, młodzieży 

oraz osób dorosłych poprzez prowadzenie zajęć 

artystycznych

20 000,00 20 000,00

2 921 92120 Ochrona zabytków Gminy Wiskitki 453 963,06 453 963,06

3 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez organizacja 

imprez rekreacyjno-sportowych oraz organizowanie zajęć i 

współzawodnictwa 
130 000,00 130 000,00

4 900 90095
Dofinansowanie kosztów budowy przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do nieruchomości  
70 000,00 70 000,00

673 963,06 0,00 673 963,06

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Załącznik nr 5 do Uchwały nr 82/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 7 grudnia 2021 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana
Kwota dotacji po 

zmianie

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 4 859 321,45 - 200 000,00

01010 4 859 321,45 - 200 000,00

4 859 321,45 - 200 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00

4 000,00 0,00

40 162,87 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 635 158,58 - 200 000,00

3 010 000,00 0,00

40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

400 90 000,00 0,00

40002 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

600 4 190 437,41 - 14 145,00

60016 4 140 437,41 - 14 145,00

4 116 292,41 0,00

Drogi publiczne gminne 4 126 292,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 116 292,41

Modernizacja sterowania na stacji uzdatniania wody w Feliksowie 90 000,00

Transport i łączność 4 176 292,41

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 90 000,00

Dostarczanie wody 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do posesji i 

przepompowni ścieków w miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz 

wewnętrznych linii zasilajacych przepompownie

3 010 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m.Wiskitki przy ul. Lawendowej 40 000,00

Opracowanie projektu sieci wodociągowej w m. Antoniew 10 000,00

Budowa fragmentu sieci wodociągowej w miejscowości Wiskitki w ul. 

Konwaliowej 
40 000,00

Budowa fragmentu sieci wodociągowej w ul. Brzozowej w m.Franciszków 20 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice i Nowe 

Kozłowice
1 435 158,58

Budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sokule 60 000,00

Budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiskitki na 

ul.Żyrardowskiej
4 000,00

Budowa fragmentu sieci wodociągowej  w ul. Zacisze miejscowości  Wiskitki 40 162,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 659 321,45

Budowa fragmentu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jesionka i Stare 

Kozłowice
0,00

Budowa fragmentu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Kozłowice 0,00

Załacznik nr 6 do Uchwały Budżetowej nr 82/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 7 grudnia 2021r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 659 321,45

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 659 321,45

Wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do WPF -u na 2021 rok

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1



14 087,00 0,00

0,00 0,00

200 000,00 0,00

0,00 0,00

450 000,00 0,00

317 258,21 0,00

25 000,00 0,00

270 000,00 0,00

250 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

17 516,38 0,00

430 000,00 0,00

350 000,00 0,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00

10 000,00 0,00

27 060,00 0,00

310 370,82 0,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

170 000,00 0,00

155 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90 000,00 0,00

55 000,00 0,00

0,00 0,00
Wykonanie przepustu w ciągu drogi gminnej na ul. Wiązowej/FS 

Franciszków 17.516,38 zł/
0,00

Utwardzenie nawierzchni w miejscowości Wiskitki ul. Wiosenna 130 000,00

Utworzenie przejścia dla pieszych w Wiskitkach przy ul. Guzowkskiej 90 000,00

Wykonanie projektu przebudowy dróg gminnych w miejscowości Wiskitki - 

ul.Guzowska, ul. Pl. Wolności, ul. Żyrardowska
55 000,00

Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Wiskitkach 15 000,00

Remont obiektu inżynieryjnego w miejscowości Feliksów 170 000,00

Utwardzenie nawierzchni dróg gminnych w miejscowości Feliksów 155 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Guzów, Gmina Wiskitki 310 370,82

Przebudowa Placu Wolności w Wiskitkach 100 000,00

Przebudowa ul. Topiel w Wiskitkach 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Jodłowa w miejscowości Franciszków 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Róży Sybiru w miejscowości Guzów 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Kozłowice 27 060,00

Modrnizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Popielarnia 430 000,00

Przebudowa drogi gminnej  ul. Topolowa w miejscowości Działki 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 470403W Etap I – Guzów 0,00

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. Leszczynowa 90 000,00

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Józefów 90 000,00

Modernizacja przepustu w ciągu drogi gminnej na ul. Wiązowej/FS 

Franciszków 17.516,38 zł/
17 516,38

Modernizacja elementów infrastruktury drogowej w ciągu drogi gminnej w 

Nowych Kozłowicach- etap I
25 000,00

Modernizacja fragmentu Placu Wolności w Wiskitkach wraz z wymianą 

elementów zagospodarowania terenu
270 000,00

Modernizacja gminnej drogi wewnętrznej w m. Działki ul. Bociania 250 000,00

Modernizacja chodnika przy Pl. Wolności w miejscowości Wiskitki 0,00

Modernizacja drogi gminnej  w m. Franciszków ul. Akacjowa, ul. Dębowa 450 000,00

Modernizacja drogi gminnej Wola Miedniewska - Guzów nr 470403W 317 258,21

Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi gminnej w miejscowości Stare 

Kozłowice
200 000,00

"Modernizacja chodnika przy drodze gminnej" ( FS 14.087,00 zł) 14 087,00

Budowa parkingu na działce gminnej w miejscowości Działki 0,00

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 2



24 145,00 - 14 145,00

10 000,00 0,00

14 145,00 - 14 145,00

60095 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

700 768 300,00 0,00

70005 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

70095 648 300,00 0,00

648 300,00 0,00

131 300,00 0,00

0,00 0,00

217 000,00 0,00

300 000,00 0,00

750 277 692,00 0,00

75023 244 692,00 0,00

186 392,00 0,00

160 392,00 0,00

26 000,00 0,00

58 300,00 0,00

20 000,00 0,00

26 000,00 0,00

12 300,00 0,00

75075 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

Zakup urządzenia - zagłuszacz ultradźdwiękowy 12 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 300,00

Zakup drukarki 20 000,00

Zakup kontenerów morskich 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 392,00

Modernizacja serwerowni w Urzędzie Miasta i Gminy Wiskitki wraz z 

zakupem licencji MS Office
160 392,00

Zakup serweru plików 26 000,00

Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Guzowie 300 000,00

Administracja publiczna 277 692,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 692,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul.Plac Wolnosci 34 na 

pomieszczenia MGOPS 
131 300,00

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Wiskitkach 0,00

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Wiskitkach - etap I 217 000,00

Utwardzenie terenu na działce gminnej w miejscowości Działki 120 000,00

Pozostała działalność 648 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 768 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup wiat przystankowych do Miasta Wiskitki 50 000,00

Zakup wiat przystankowych do Miasta Wiskitki i miejscowosci Działki 0,00

Zakup pomnika na Plac Wolności w Wiskitkach 0,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup gruntów pod drogi 10 000,00

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 3



33 000,00 0,00

754 1 296 741,63 - 20 000,00

75412 1 191 741,63 - 20 000,00

791 741,63 - 14 000,00

88 000,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 0,00

32 000,00 0,00

0,00 0,00

200 000,00 - 14 000,00

360 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 741,63 0,00

400 000,00 - 6 000,00

400 000,00 - 6 000,00

75495 105 000,00 0,00

105 000,00 0,00

105 000,00 0,00

801 543 000,00 - 32 185,00

80101 543 000,00 - 32 185,00

543 000,00 - 32 185,00

190 000,00 - 4 886,00

3 000,00 0,00

0,00 10 000,00

15 000,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę gimnastyczną wraz z 

częściową przebudową budynku oraz zbiornikiem na ścieki i stanowiskami 

postojowymi w Miedniewicach - etap I

15 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie /FS Guzów 

Osada 10.000,00 zł/
0,00

Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej w Guzowie 185 114,00

Modernizacja placówki gastronomicznej w szkole podstawowej w 

Miedniewicach w Gminie Wiskitki
3 000,00

Przygotowanie terenu na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie  

/FS Guzów Osada 10.000,00 zł/
10 000,00

Oświata i wychowanie 510 815,00

Szkoły podstawowe 510 815,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 815,00

Pozostała działalność 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Modernizacja monitoringu w Wiskitkach 105 000,00

Wyposażenie sali OSP Nowy Oryszew - zakup i montaż klimatyzacji / FS 

Nowy Oryszew 17.741,63 zł/
17 741,63

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 394 000,00

Zakup samochodu strażackiego 394 000,00

Rozbudowa budynku OSP w Nowym Oryszewie etap III 360 000,00

Rozbudowa ogrodzenia terenu przy OSP Nowe Kozłowice 17 000,00

Rozbudowa ogrodzenia terenu przy OSP Nowy Drzewicz 17 000,00

Modernizacja budynku OSP w Wiskitkach - etap I 32 000,00

Przebudowa budynku OSP w Nowym Oryszewie - etap III 0,00

Przebudowa budynku OSP w Różanowie 186 000,00

Modernizacja budynku OSP w Wiskitkach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 741,63

Modernizacja budynku OSP na działce gminnej  w m. Nowy Drzewicz 88 000,00

Modernizacja budynku OSP w Działkach - etap I 60 000,00

Zakup elementów dekoracji bożonarodzeniowej w Gminie Wiskitki 33 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 276 741,63

Ochotnicze straże pożarne 1 171 741,63

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 4



50 000,00 - 9 989,00

275 000,00 - 17 310,00

900 1 385 765,39 19 000,00

90015 716 758,38 19 000,00

716 758,38 19 000,00

700 000,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

16 758,38 0,00

90095 669 007,01 0,00

669 007,01 0,00

12 263,38 0,00

8 100,00 0,00

21 000,00 0,00

0,00 0,00

55 300,00 0,00

464 000,00 0,00

0,00 0,00

42,00 0,00

40 000,00 0,00

14 500,00 0,00

13 000,00 0,00

30 375,00 0,00

10 426,63 0,00

921 30 472,88 14 145,00

92109 30 472,88 0,00

30 472,88 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 472,88

Zakup wyposażenia placu zabaw, altanki oraz zakup kostki brukowej /FS 

Proscieniec 10.426,63 zł/ 
10 426,63

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 617,88

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 472,88

Ustalenie granic działki oraz budowa ogrodzenia / FS Stare Kozłowice 

11.000 zł/
14 500,00

Wykonanie ogrodzenia i wznowienie granic działki  w m. Czerwona Niwa 

użyczonej Gminie Wiskitki /FS Czerwona Niwa 13.000,00 zł/
13 000,00

Zagospodarowanie terenu zieleni /lasek/ przy placu zabaw przy dworcu PKP 

Sucha Żyrardowska /FS 20.375 zł/
30 375,00

Budowa wiaty na działce gminnej w Feliksowie /FS Feliksów 10.000/ 0,00

Budowa wiaty na terenie Kozłowickiego Towarzystwa Kulturalnego /FS 

Nowe Kozłowice 42 zł/
42,00

Rozbudowa placu zabaw za "Orlikiem" / FS Franciszków 20.000 zł/ etap II 40 000,00

Budowa Placu Zabaw w miejscowości Wiskitki 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wiskitki- etap I 55 300,00

Budowa SKATE PARKU w miejscowości Wiskitki 464 000,00

Budowa altanki na terenie Starych Kozłowic /FS 12.263,38 zł/ 12 263,38

Budowa placu zabaw na działce gminnej /FS Działki 8.100 zł/ 8 100,00

Budowa placu zabaw na działce użyczonej gminie we wsi Stary Drzewicz 

/FS 11.000 zł/
21 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego od posesji Wola Miedniewska 20 

w stonę Guzowa /FS 16.758,38 zł/
16 758,38

Pozostała działalność 669 007,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 007,01

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Wiskitki na Placu 

Wolności
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 758,38

Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Wiskitki w 2021 r. 719 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Kozłowice 0,00

Wykonanie trybun wraz z oświeteniem boiska przy Szkole Podstawowej w 

Guzowie
257 690,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 765,39

Oświetlenie ulic, placów i dróg 735 758,38

Utworzenie pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej w Wiskitkach 40 011,00

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 5



30 472,88 0,00

92195 0,00 14 145,00

0,00 14 145,00

0,00 14 145,00

926 425 900,00 70 000,00

92601 35 900,00 0,00

35 900,00 0,00

22 000,00 0,00

10 900,00 0,00

3 000,00 0,00

92605 390 000,00 70 000,00

390 000,00 70 000,00

390 000,00 70 000,00

13 867 630,76 - 163 185,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Zmienia się zadanie pn.: "Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie /FS Guzów Osada 10.000,00 zł/ " na zadanie pn.: "Przygotowanie terenu na plac 

zabaw przy Szkole Podstawowej w Guzowie"  /FS Guzów Osada 10.000,00 zł/ zgodnie z załącznikiem pn.; Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego załącznikiem 

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego wraz z boiskiem wielofunkcyjnym w 

miejscowości Jesionka
460 000,00

Razem 13 704 445,76

Zadania w zakresie kultury fizycznej 460 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00

Budowa siłowni plenerowej na działce gminnej /FS Działki 10.900 zł/ 10 900,00

Zakup przyrządów do Otwartej Sterfy Aktywności /FS Prościeniec 3.000,00 

zł/ 
3 000,00

Obiekty sportowe 35 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 900,00

Budowa siłowni napowietrznej /FS Józefów 12.000 zł/ 22 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 145,00

Zakup pomnika na Plac Wolności w Wiskitkach 14 145,00

Kultura fizyczna 495 900,00

Wykonanie usługi zakupu i ułożenia kostki brukowej wokół budynku 

gminnego w Różanowie /FS Cz.Niwa Parce 15.000 zł, Różanów  15.472,88 

zł

30 472,88

Pozostała działalność 14 145,00

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 6



wydatki bieżące wydatki majątowe

801 80195
Wsparcie finansowe - "Poznaj Polskę" - Porozumienie 

MEiN/2021/DPI/1682
13 221,00   13 221,00   1 322,00   

13 221,00   13 221,00   1 322,00   0,00   Ogółem

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Załacznik nr 7 do Uchwały Budżetowej nr 82/XXXVI/21 Rady Miasta i Gminy Wisktki z dnia 7 grudnia 2021r.

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem
z tego:

Id: AF00B93D-7864-478A-96B1-A7A3944103A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

